

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDUn lausuntopyyntö / TA21 ja investointiohjelma vuosille 2021-2024

400/04.041/2020

HL 03.11.2020 § 130

Koulutuskuntayhtymän perussopimuksen mukaan kuntayhtymän tulee pyytää jäsenkuntien lausunnot merkittävistä kuntayhtymän toimintaan ja talouteen liittyvistä muutoksista ja hankkeista.

Koulutuskuntayhtymän hallitus on käsitellyt kokouksessaan 23.9.2020 koulutuskuntayhtymän alustavan talousarvion 2021 ja investointisuunnitelman vuosille 2021-2024. Koulutuskuntayhtymän hallitus pyytää jäsenkunnilta lausuntoa niistä 30.10.2020 mennessä. Oheisliitteenä Kuntayhtymähallituksen 23.9.2020 ote pöytäkirjasta.

Aikaisempina vuosina lausunnossa on korostettu Itä-Lapin seutukunnassa tapahtuvan koulutuksen monipuolisuutta ja vaikuttavuutta. Koulutuksen ennakointi on tapahduttava yhteistyössä alueen kuntien ja elinkeinoelämän kanssa. Ammatillisessa opetuksessa on varmistettava riittävä opiskelijoiden tuki ja ohjaus. Myös opiskelijoiden ns. negatiivinen keskeyttäminen on saatava vähenemään.

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää antaa lausuntonaan seuraavaa: Koulutustarpeiden ennakointi, suunnittelu ja toteutus tulee toteuttaa yhteistyössä alueen kuntien ja elinkeinoelämän kanssa, jotta voidaan varmistaa osaavan työvoiman saatavuus niin julkisella kuin yksityisellä sektorillakin. Kemijärvellä järjestettävä koulutus on monipuolista ja laadukasta. Opiskelijoiden rekrytointia tulee tehostaa, jotta aloituspaikat täyttyvät ja siten pystytään turvaamaan ne myös jatkossa. Opiskelun aikaisen tuen on oltava riittävää ja tehokasta, jotta ns. negatiivinen keskeyttäminen vähenee. Lukioden kanssa tehtävä yhteistyö kaksois- tai kolmoistutkinnon suorittamiseksi on oltava tuloksellista. Oppivelvollisuuden laajentuessa on tärkeää, että siitä tiedotetaan hyvissä ajoin ja että yhteistyö alueen kuntien ja mm. erityisesti yläkoulujen opinto-ohjauksen kanssa tiivistyy. Investointien osalta korostetaan terveellisten ja turvallisten opiskelu- ja työskentelytilojen merkitystä. Kehittämishankkeita on haettava niin, että ne edistävät kaikkien koulutuskuntayhtymän jäsenkuntien elinvoimaa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Rovaniemen koulutusyhtymä